
【お詫びとお知らせ】 
「黒豆しぼり 豆ぽち袋」（個包装タイプ、150g 入り）の 

品質不良の恐れについて 

 平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
弊社が販売する商品「黒豆しぼり 豆ぽち袋」（個包装タイプ、150g 入り）におい

て、包装不良が原因で、まれにしぼり豆表面にカビが発生する恐れがあることがわか
りました。 

品質にご不安を感じられた場合や品質不良と思われる商品をお手元にお持ちの場合
には、誠に恐れ入りますが下記窓口までご連絡ください。内容を確認のうえ、返金お
よび代替品の発送をさせていただきます。 

お客様ならびにお取引先の皆様には、ご迷惑とご心配をおかけいたしますことを、
心よりお詫び申し上げます。今後はより一層の品質管理体制の強化に努め、再発防止
に全力を尽くしてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上
げます。 

2025 年 6 月 24 日 
株式会社小田垣商店 

 
■対象商品 
「黒豆しぼり 豆ぽち袋」（個包装タイプ、150g 入り） 
（JAN コード：4 970523 771144）のうち、 

 賞味期限 25.8.16 の商品 
 
■品質不良の内容 

しぼり豆表面に白色のカビが発生する恐れ 
 
■販売店舗 
 小田垣商店 本店および髙島屋大阪店 
 通信販売（お電話、FAX、オンラインショップ）  
 いっぴんさん。伊丹空港店 
 
■返品・お問い合わせ先 
 株式会社小田垣商店 お客様係 
 住所：〒669-2323 兵庫県丹波篠山市立町 9 
 TEL：0120-236-931 受付時間 9：00～17：00（土・日・祝日を除く） 

※ 品質不良にお気づきの場合、ご不安な場合はお問い合わせいただくか、料金着払い
にてご返品ください。返金のうえ代替品を発送させていただきます。 

※ 返品される際は、お客様の郵便番号、ご住所、お名前、お電話番号を明記ください。
お客様の個人情報は本件についてのみに使用し、その他目的には使用しません。 


